
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do 29. 2. 2024 nebo do naplnění kapacity zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak 
musí uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu 
od dne přihlášky do 29. 2. 2024 činí odstupné 50 % 
ceny zájezdu. Od 1. 3. 2024 činí odstupné 100 % ceny 
zájezdu. Pokyny k zájezdu zašleme účastníkům 14 dnů 

před odletem. Pořadatel může bez poplatku zájezd 
zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 14 účastníků  
do 1. 3. 2024. V takovém případě se zaplacená částka 
vrací v plné výši.

Termín Cena Odjezdové místo
12. - 17. 5. 2024 letecky 33 200 Kč Praha

1. den: sraz v 10:00 h v Terminálu 2 pražského letiště, 
odlet do Pisy, prohlídka, transfer do hotelu, večeře
2. den: hra na golfovém hřišti La Povoniere
3. den: celodenní výlet do Florencie
4. den: hra na golfovém hřišti Poggio dei Medici
5. den: hra na golfovém hřišti dell´Ugolino a procházka 
Sienou
6. den: snídaně, transfer na letiště Florencie, 11:35 h 
přílet do Prahy
Doprava: přímé linky Ryan a Volotea
Ubytování: Antico Masetto 3* Superior 
www.anticomasetto.it
Hotel se nachází v městečku Lamporecchio, 5 km  
od rodiště Leonarda da Vinci. K dispozici je restaurace  
a lobby bar. Všechny pokoje mají klimatizaci, TV, 
bezplatné wifi, koupelnu s fénem.
Stravování: polopenze (bufetová snídaně a večeře  
o 3 chodech včetně nápojů-voda, víno, káva)

Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické třídě 
vč. 1 palubního a 1 zapsaného zavazadla 20 kg, 
ubytování s polopenzí na 5 nocí v dvojlůžkovém pokoji, 
transfery z letiště a na golfová hřiště, prohlídky Pisa, 
Florencie, Siena, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy, herní poplatky (Pavoniere  
18 j. 100 EUR/9 j. 55 EUR, buggy 50/35 EUR; Poggio  
18 j. 70 EUR/9 j. 43 EUR, buggy 45 EUR; Ugolino 18 j.  
130 EUR/9 j. 70 EUR, buggy 50/30 EUR), přepravu 
golfového bagu do 32 kg za 2 400 Kč, příplatek  
za jednolůžkový pokoj 5 000 Kč (k dispozici jen 2x), 
cestovní pojištění Union A30 za 300 Kč, od 70 let  
za 510 Kč
Buggy dle počasí bez záruky a dle dostupnosti, pořadí 
přihlášek a zapsání do kurzu GSA.

Toskánsko láká návštěvníky včetně golfistů z celého 
světa. Je to pohádková země skvělého jídla i vína. 
Region je pozoruhodný kombinací přírodních krás  
a jedinečného umění a kultury. Během zájezdu  
si budete moci zahrát na několika hřištích se špičkovým 
zázemím. Prohlédneme si také hlavní památky v Pise, 
Florencii a Sieně. Můžeme očekávat slunečné počasí  

s příjemnými teplotami až 25 °C ve dne a v noci se ochladí na 15 °C.

Pisa | Florencie | Siena

Golf v Toskánsku
6-denní letecký zájezd 
12. - 17. 5. 2024


